
ZARZĄDZENIE NR ROA.0050.34.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r., poz. 1649) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu gminy Góra Kalwaria na 2020 r. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

zmienia się wydatki budżetu gminy Góra Kalwaria na rok 2020 zgodnie z zestawieniem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy Góra Kalwaria na 2020 rok wynosi: 

1. dochody budżetu gminy 157.712.289 zł, 

2. wydatki budżetu gminy 162.809.256 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


